CÂMARA MUNICIPAL DE CABO VERDE
CNPJ : 00.138.668/0001-08

Home Page: www.camaracaboverde.mg.gov.br/
E.Mail: contato@camaracaboverde.mg.gov.br

Endereço: Praça São Francisco de Assis Nº 02 – Caixa Postal 03, Centro, CEP 37880-000-Cabo Verde/MG.

REQUERIMENTO

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal de Cabo Verde:

 O Vereador que este subscreve requer a V. Exa., nos termos do art. 323, do

Regimento Interno, seja oficiado ao Executivo, requerendo o que segue:

a) Reitera pedido de construção de passador de gados na estrada rural do Bairro

Fundão dos Cardosos, na propriedade do Sr. Arlindo e Sra. Jurcilei.

Cabo Verde, 13 de dezembro 2021.

Vitor Espedito Megda

Vereador

http://www.camaracaboverde.mg.gov.br/
mailto:camaramunicipal@caboverdemg.com.br